Bkz. Uzunçarşılı, *a.g.e.,c.I*, s. 417 (dipnot).

³³Drakula'yı Gelibolu Hisarı'nda iki oğlunu da Germiyan Vilayeti'nde Egrikös Kalesi'nde hapsedti. Bkz: Aşık Paşazâde, *Tevârih-i Âl-i Osman*, s.126.

³⁴Oruç Bey hicri 842 (M.1438) tarihini verirken Hoca Saadettin hicri 844 (M.1440) tarihini vermektedir. Bkz: Oruç Bey, *Oruç Bey Tarihi*, s.61; Hoca Sadettin, *Tac'üt-Tevârih*, s.200. Rûhî ise ikisinden de farklı hicri 835 (M.1432) tarihini vermektedir. Bkz: Rûhî, *Rûhî Tarihi*, s.440.

³⁵Hammer, *Büyük Osmanlı Tarihi*, c:II, s.206; Bu sefere tarihçi Aşık Paşazâde'de iştirak etmiştir: ...bende o zaman Üsküp'e İshak Bey ile Mekke'den birlikte gelmiştim. Zaman zaman bu savaşlarda da bulundum.